
Jeden bonusový rok záruky HP pro vybrané tiskárny HP OfficeJet a OfficeJet Pro 
  
HP Inc Czech Republic s. r. o.HP Inc Czech Republic s. r. o.  
Za Brumlovkou 5/1559 Za Brumlovkou 5/1559   
140 00 Prague 4140 00 Prague 4  
Czech RepublicCzech Republic  
EE--mail: mail: bonuswarranty@gps1.hp.combonuswarranty@gps1.hp.com    
  
POZOR: P PŘŘED REGISTRACÍ ÚED REGISTRACÍ ÚČČASTI NA PROMOAKCI NA ZÍSKÁNÍ JEDNOHO BONUSOVÉHO ROKU HP ZÁRUKY HP SI PEASTI NA PROMOAKCI NA ZÍSKÁNÍ JEDNOHO BONUSOVÉHO ROKU HP ZÁRUKY HP SI PEČČLIVLIVĚ Ě 
PPŘŘEEČČTTĚĚTE TYTO PODMÍNKY. VATE TYTO PODMÍNKY. VAŠŠE REGISTRACE ÚE REGISTRACE ÚČČASTI NA TÉTO PROMOAKCI ZNAASTI NA TÉTO PROMOAKCI ZNAČČÍ, Í, ŽŽE JSTE SI TYTO PODMÍNKY E JSTE SI TYTO PODMÍNKY 
PPŘŘEEČČETLI, SOUHLASÍTE S NIMI, A TAKÉ SOUHLASÍTE, ETLI, SOUHLASÍTE S NIMI, A TAKÉ SOUHLASÍTE, ŽŽE JIMI BUDETE PRÁVNE JIMI BUDETE PRÁVNĚ Ě VÁZÁNI. JESTLIVÁZÁNI. JESTLIŽŽE S TE S TĚĚMITO PODMÍNKAMI MITO PODMÍNKAMI 
NESOUHLASÍTE, REGISTRACI ÚNESOUHLASÍTE, REGISTRACI ÚČČASTI NA TÉTO PROMOAKCI NEPROVÁDASTI NA TÉTO PROMOAKCI NEPROVÁDĚĚJTE.JTE.  
  
Tato promoakce zaTato promoakce začčíná platit 01.04.2021, bude platná aíná platit 01.04.2021, bude platná až ž do jejího ukondo jejího ukonččení ze strany spoleení ze strany společčnosti HP a je dostupná nosti HP a je dostupná 
v zemích Evropského hospodáv zemích Evropského hospodářřského prostoru, ve ského prostoru, ve ŠŠvýcarsku, Spojeném království a Izraeli, kde spolevýcarsku, Spojeném království a Izraeli, kde společčnost HP nebo nost HP nebo 
autorizovaní partneautorizovaní partneřři spolei společčnosti HP prodávají oprávnnosti HP prodávají oprávněěné produkty HP dle definice níné produkty HP dle definice nížže. Tyto podmínky bez ohledu na e. Tyto podmínky bez ohledu na 
ppřředchozí podobné promoakce nahrazují jakékoli jejich pedchozí podobné promoakce nahrazují jakékoli jejich přředchozí verze.edchozí verze.  
  
Jakoukoli Jakoukoli ččást tást těěchto podmínek si mchto podmínek si můžůžete opakovanete opakovaně ě prohlédnout, uloprohlédnout, uložžit nebo vytisknout. Doporuit nebo vytisknout. Doporuččujeme vám vytisknout ujeme vám vytisknout 
kopii tohoto celého dokumentu, abyste ji mohli v prkopii tohoto celého dokumentu, abyste ji mohli v průůbběěhu pohu požžívání výhod promoakce na jeden bonusový rok záruky HP ívání výhod promoakce na jeden bonusový rok záruky HP 
poupoužžívat pro pívat pro přřípadnou referenci.ípadnou referenci.  
  
  
1. Předmět 
  
1.1. Tento jeden bonusový rok záruky HP lze získat provedením následujícího: (1) registrace oprávn1.1. Tento jeden bonusový rok záruky HP lze získat provedením následujícího: (1) registrace oprávněěného produktu ného produktu 
HP (podle definice tohoto výrazu níHP (podle definice tohoto výrazu nížže) na webu e) na webu www.hp.com/eu/bonuswarranty/www.hp.com/eu/bonuswarranty/ do 60 dní od nákupu oprávn do 60 dní od nákupu oprávněěného ného 
produktu HP; a (2) pproduktu HP; a (2) přřijetí tijetí těěchto podmínek.chto podmínek.  
  
1.2. Spole1.2. Společčnost HP vám mnost HP vám můžůže nabídnout ae nabídnout až ž 4letou záruku na produkt HP (tj. komer4letou záruku na produkt HP (tj. komerčční záruka) na oprávnní záruka) na oprávněěné produkty HP, né produkty HP, 
která zahrnuje: (1) 2letá standardní záruku HP; (2) 1 rok navíc, pokud pkterá zahrnuje: (1) 2letá standardní záruku HP; (2) 1 rok navíc, pokud přři nastavení aktivujete slui nastavení aktivujete služžbu HP+; a (3) bu HP+; a (3) 
1 bonusový rok prost1 bonusový rok prostřřednictvím registrace. Pokud pednictvím registrace. Pokud přři nastavení aktivujete slui nastavení aktivujete služžbu HP+, ale nezaregistrujete se pro získání bu HP+, ale nezaregistrujete se pro získání 
1 bonusového roku záruky HP (a naopak, tj. zaregistrujete se, ale neaktivujete slu1 bonusového roku záruky HP (a naopak, tj. zaregistrujete se, ale neaktivujete služžbu HP+), záruka HP bude mít celkem bu HP+), záruka HP bude mít celkem 
trvání 3 roky. Pokud se rozhodnete, trvání 3 roky. Pokud se rozhodnete, žže nebudete aktivovat slue nebudete aktivovat služžbu HP+ ani registrovat bu HP+ ani registrovat žžádost o 1 bonusový rok záruky ádost o 1 bonusový rok záruky 
HP, záruka HP bude mít celkem trvání 2 roky.HP, záruka HP bude mít celkem trvání 2 roky.  
  
1.3. Záruka HP v1.3. Záruka HP vččetnetně ě jejího prodloujejího prodloužžení podléhá podmínkám prohláení podléhá podmínkám prohláššení spoleení společčnosti HP o omezené záruce, která je nosti HP o omezené záruce, která je 
poskytována pro váposkytována pro váš š oprávnoprávněěný produkt HP (dle definice tohoto výrazu níný produkt HP (dle definice tohoto výrazu nížže). Prohláe). Prohláššení spoleení společčnosti HP o omezené nosti HP o omezené 
záruce mzáruce můžůžete také zobrazit ete také zobrazit zdezde. V p. V přřípadípadě ě rozporrozporů ů mezi prohlámezi prohláššením spoleením společčnosti HP o omezené záruce pro oprávnnosti HP o omezené záruce pro oprávněěný ný 
produkt HP a prohláprodukt HP a prohláššením online, které je k dispozici pením online, které je k dispozici přři poui použžití odkazu výití odkazu výšše, platí dokument poskytnutý s oprávne, platí dokument poskytnutý s oprávněěným ným 
produktem HP.produktem HP.  
  
1.4. Pokud jste spot1.4. Pokud jste spotřřebitelem, výhody komerebitelem, výhody komerčční záruky HP nenahrazují ani neomezují vaní záruky HP nenahrazují ani neomezují vašše zákonná práva na základe zákonná práva na základě ě 
zákonzákonů ů na ochranu spotna ochranu spotřřebitele týkajících zboebitele týkajících zbožží, které neodpovídá prodejní smlouví, které neodpovídá prodejní smlouvěě. . V dV důůsledku toho je komersledku toho je komerčční záruka ní záruka 
HP nezávislá, doplHP nezávislá, doplňňuje uvedená zákonná práva a nemá na nuje uvedená zákonná práva a nemá na ně ě jakýkoli vliv. Daljakýkoli vliv. Dalšší informace získáte pomocí následujícího í informace získáte pomocí následujícího 
odkazu: Zákonná záruka po spotodkazu: Zákonná záruka po spotřřebitele.ebitele.  
  
  
2. Oprávněné produkty 
  

1/3

Podmínky

websupergoo:bonuswarranty@gps1.hp.com
https://www.hp.com/eu/bonuswarranty/
http://www8.hp.com/cz/cs/privacy/limited_warranty.html


  
2.1. K získání nároku na vyu2.1. K získání nároku na využžití této promoakce musíte bití této promoakce musíte běěhem doby její platnosti zakoupit platný produkt (hem doby její platnosti zakoupit platný produkt („„oprávnoprávněěný ný 
produkt HPprodukt HP““). ). OprávnOprávněěné produkty HP jsou uvedeny v tabulce A.né produkty HP jsou uvedeny v tabulce A.  
  
  
3. Registrace žádosti o jeden bonusový rok záruky HP 
  
3.1. Registrace promoakce na získání jednoho bonusového roku záruky HP musí být odeslána nejpozd3.1. Registrace promoakce na získání jednoho bonusového roku záruky HP musí být odeslána nejpozděěji 60 dní po datu ji 60 dní po datu 
zakoupení odpovídajícího oprávnzakoupení odpovídajícího oprávněěného produktu HP.ného produktu HP.  
  
3.2. Registrace smí být odeslána pouze koncovým zákazníkem (tj. zákazníkem kupujícím produkty pro vlastní pot3.2. Registrace smí být odeslána pouze koncovým zákazníkem (tj. zákazníkem kupujícím produkty pro vlastní potřřebu).ebu).  
  
3.3. Registrace jsou omezené na maximáln3.3. Registrace jsou omezené na maximálně ě 50 oprávn50 oprávněěných produktných produktů ů HP na jednoho koncového uHP na jednoho koncového užživatele.ivatele.  
  
3.4. Po platné registraci obdr3.4. Po platné registraci obdržžíte eíte e--mail s potvrzením, mail s potvrzením, žže získáváte 1 bonusový rok záruky HP.e získáváte 1 bonusový rok záruky HP.  
  
  
4. Registrace účasti v promoakci na získání jednoho bonusového roku záruky HP 
  
4.1. Ú4.1. Úččast na této promoakci mast na této promoakci můžůžete zaregistrovat zde: ete zaregistrovat zde: www.hp.com/eu/bonuswarranty/www.hp.com/eu/bonuswarranty/. Na vý. Na výšše uvedeném e uvedeném 
registraregistraččním webu musíte poskytnout spolením webu musíte poskytnout společčnosti HP venosti HP vešškeré povinné informace.keré povinné informace.  
  
4.2. Také budete muset spole4.2. Také budete muset společčnosti HP poskytnout sériové nosti HP poskytnout sériové ččíslo novíslo nově ě zakoupeného oprávnzakoupeného oprávněěného produktu HP a osobní ného produktu HP a osobní 
údaje, jako je napúdaje, jako je napřříklad jméno, adresa, PSíklad jméno, adresa, PSČ Č a ea e--mailová adresa. Bmailová adresa. Běěhem registrace na níhem registrace na nížže uvedené adrese je nutno také e uvedené adrese je nutno také 
nahrát kopii dokladu o prodeji nebo dorunahrát kopii dokladu o prodeji nebo doruččení obsahující datum zakoupení produktu, název autorizovaného prodejce nebo ení obsahující datum zakoupení produktu, název autorizovaného prodejce nebo 
maloobchodu s produkty spolemaloobchodu s produkty společčnosti HP a popis (nosti HP a popis („„doklad o zakoupenídoklad o zakoupení““) ) nového oprávnnového oprávněěného produktu HP: ného produktu HP: 
www.hp.com/eu/bonuswarranty/www.hp.com/eu/bonuswarranty/. Pokud vý. Pokud výšše uvedené informace nebudou správné, nebudeme vám moci jeden e uvedené informace nebudou správné, nebudeme vám moci jeden 
bonusový rok záruky HP poskytnout.bonusový rok záruky HP poskytnout.  
  
  
5. Vyloučení kombinace s jinými službami HP Care Pack 
  
Pokud jste jiPokud jste již ž zakoupili a zaregistrovali samostatnou sluzakoupili a zaregistrovali samostatnou služžbu HP Care Pack, této promoakce se nembu HP Care Pack, této promoakce se nemůžůžete zúete zúččastnit. Pokud astnit. Pokud 
jste zaregistrovali újste zaregistrovali úččast na této promoakci, nebudete moci zakoupit sluast na této promoakci, nebudete moci zakoupit služžby HP Care Pack pro registrovaný produkt. by HP Care Pack pro registrovaný produkt. 
Proto úProto úččast na této promoakci neregistrujte, pokud byste chtast na této promoakci neregistrujte, pokud byste chtěěli vyuli využžít výhod alternativních sluít výhod alternativních služžeb HP Care Pack.eb HP Care Pack.  
  
  
6. Osobní údaje 
  
ShromaShromažďžďování a vyuování a využžití jakýchkoli osobních údajití jakýchkoli osobních údajů ů se se řřídí podmínkami prohláídí podmínkami prohláššení spoleení společčnosti HP o ochrannosti HP o ochraně ě osobních osobních 
údajúdajůů, , které se nachází na stránce které se nachází na stránce http://www8.hp.com/cz/cs/privacy/privacy.htmlhttp://www8.hp.com/cz/cs/privacy/privacy.html..  
  
  
7. Obecné 
  
7.1. Jakékoli nedodr7.1. Jakékoli nedodržžení souladu s tení souladu s těěmito podmínkami zneplatní jakýkoli nárok v rámci záruky zohlednmito podmínkami zneplatní jakýkoli nárok v rámci záruky zohledněěný tný těěmito mito 
podmínkami a platnost tpodmínkami a platnost těěchto podmínek bude automaticky ukonchto podmínek bude automaticky ukonččena.ena.  
  
7.2. Spole7.2. Společčnost HP mnost HP můžůže kdykoli a bez oznámení tuto promoakci zrue kdykoli a bez oznámení tuto promoakci zruššit nebo mit nebo můžůže zme změěnit její podmínky.nit její podmínky.  
  
  

2/3

Podmínky

https://www.hp.com/eu/bonuswarranty/
https://www.hp.com/eu/bonuswarranty/
http://www8.hp.com/cz/cs/privacy/privacy.html


  
8. Řešení sporů online 
  
MáteMáte--li nli něějaký problém, který nevyjaký problém, který nevyřřeeššíme, míme, můžůžete vyuete využžít platformu pro ít platformu pro řřeeššení sporení sporů ů online na adrese online na adrese 
http://ec.europa.eu/odr. Platforma pro http://ec.europa.eu/odr. Platforma pro řřeeššení sporení sporů ů online je webová a jejím cílem je pomoci spotonline je webová a jejím cílem je pomoci spotřřebitelebitelůům, ktem, kteřří si í si 
zakoupili zbozakoupili zbožží nebo sluí nebo služžby online a následnby online a následně ě vznikl v souvislostí s tímto nákupem online nvznikl v souvislostí s tímto nákupem online něějaký problém. Umojaký problém. Umožňžňuje uje 
spotspotřřebitelebitelůům postoupit smluvní spory a provést postup mimosoudního m postoupit smluvní spory a provést postup mimosoudního řřeeššení sporení sporů ů online. Platforma pro online. Platforma pro řřeeššení sporení sporů ů 
online odesílá spory jen tonline odesílá spory jen těěm orgánm orgánůům pro mimosoudní m pro mimosoudní řřeeššení sporení sporůů, , které jsou na národních seznamech tkteré jsou na národních seznamech těěchto orgánchto orgánůů, , 
jejež ž jsou v souladu se závaznými pojsou v souladu se závaznými požžadavky na kvalitu stanovenými padavky na kvalitu stanovenými přředpisem o mimosoudním edpisem o mimosoudním řřeeššení sporení sporůů..  
  
Tabulka A:  
  

  
  
  
Podmínky byly aktualizovány Březen 2021.  

Kód Oprávněné produkty společnosti HP

228F8B228F8B HP OfficeJet  8012e AllHP OfficeJet  8012e All--inin--OneOne

228G0B228G0B HP OfficeJet  8014e AllHP OfficeJet  8014e All--inin--OneOne

228F9B228F9B HP OfficeJet  8015e AllHP OfficeJet  8015e All--inin--OneOne

229W7B229W7B HP OfficeJet Pro 8022e AllHP OfficeJet Pro 8022e All--inin--OneOne

229W8B229W8B HP OfficeJet Pro 8024e AllHP OfficeJet Pro 8024e All--inin--OneOne

229W9B229W9B HP OfficeJet Pro 8025e AllHP OfficeJet Pro 8025e All--inin--OneOne

257G4B257G4B HP OfficeJet Pro 9010e AllHP OfficeJet Pro 9010e All--inin--OneOne

22A55B22A55B HP OfficeJet Pro 9012e AllHP OfficeJet Pro 9012e All--inin--OneOne

22A56B22A56B HP OfficeJet Pro 9014e AllHP OfficeJet Pro 9014e All--inin--OneOne

22A57B22A57B HP OfficeJet Pro 9015e AllHP OfficeJet Pro 9015e All--inin--OneOne

226Y0B226Y0B HP OfficeJet Pro 9022e AllHP OfficeJet Pro 9022e All--inin--OneOne

226Y1B226Y1B HP OfficeJet Pro 9025e AllHP OfficeJet Pro 9025e All--inin--OneOne

3/3

Podmínky


